
, 

Dodatek č. 1 smlouvy o zaji~tění exkurzí 

uzavřený dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v účinném znění 

Objednatel 

IČO 
DIČ 
se sídlem 
zástupce 
bankovní spojeni 

I. 
Smluvní strany 

Centrum investic, rozvoje a inovaci 

přfspěvková organizace Královéhradeckého kraje 

712 18 840 
CZ 712 18 840 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
JUDr. Bc. Lukáš Korych, ředitel 
Komerční banka, a.s. Hradec Králové, 35-0367350277/0100 

dále také jako "objednatel" nebo "Cl Rl, · a 

Poskytovatel Sdružení Neratov, z.s. 

IČO 
DIČ 

zapsaný ve spolkovém rejstříku , vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl L, vložka 1334 

4645670 
CZ4645670 

se sídlem 
zástupce 
bankovnl spojení 

č.p . 84, 517 61 Bartošovice v Orlických horách 
Jana Němcová, předsedkyně Rady Sdružení Neratov z.s. 
1242345399/0800 

dále jako .,poskytovatel" nebo jen jako "firma;" objednatel a poskytovatel společně také jako .,smluvní 
strany" 

ll. 
Úvodní ustanoveni 

1. Smluvnl strany uzavřely dne 18.3.2019 smlouvu o zajištění exkurzí (dále jako "smlouva"), jejimž 
předmětem je realizace exkurzi žáků speciálních a praktických středních škol 
z Královéhradeckého kraje. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v souladu s čl. 111. tohoto dodatku. 

111 . 
Předmět dodatku 

1. Odstavec 3. článku ll. smlouvy se ruši a nahrazuje se následujícím zněním: 

3. Exkurze dle odst. 1 mohou být jednodenní i vícedennf. Součást{ vfcedenní exkurze bude 
i pracovnf trénink účastníků. Jednodenní exkurze mohou být realizovány pouze ve formě 
exkurze nebo jejich součástí bude jak exkurze samotná, tak i pracovnf trénink účastnfků . 

Náplň (program) exkurze se bude ffdit Manuálem pro realizaci exkurz{ (dále jen "manuál"), 
který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Odstavec 1. článku Vll. původni smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícim zněnlm : 

1. Objednatel uhradf poskytovateli odměnu za plněn{ dle této smlouvy v násfedujícfm rozsahu: 

1 



Jednodennf exkurze: 

Cena za 1 den exkurze 

Cena za 1 den exkurze s pracovní tréninkem 

Vfcedennf exkurze: 

Cena za 1 den exkurze 

Cena za 1 den exkurze s pracovní tréninkem 

7.000 Kč vč. DPH 

12.000 Kč vč. DPH 

7.000 Kč vč. DPH 

12.000 Kč vč. DPH/1den 

3. Odstavec 2. článku X. původní smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 10. 2020. 

4. V souladu s výše provedenými změnami smlouvy dochází ke změně přílohy č. 1 ke smlouvě, a to 
Manuálu pro realizaci exkurzí. Odstavec 1. článku 7. přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním: 

Exkurze budou probíhat během školního roku, ale nad rámec školních vzdělávacfch programů. 

Exkurze budou realizovány buď jednodennf, nebo vícedenní. Jednodenní exkurze mohou být 
realizovány buď ve formě exkurze nebo jejích součástí bude jak exkurze samotná, tak i pracovnf 
trénink účastníků. Vícedenní exkurze budou vždy spojené s pracovním tréninkem. Předpokládaná 
délka trvánf jednoho dne exkurze je 3-6 hodin, dle možnostr a schopnostf dané cílové skupiny. V 
případě jednodennf exkurze spojené s pracovním tréninkem se předpokládá minimální délka 5 
hodin. Počet účastníků jedné exkurze se předpokládá v rozmezí 3-10 osob. 

Článek 8. přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
Formou exkurze by mělo být v projektu podpořeno celkem 100-130 osob. 
Dalšími výstupy budou hodnotící dotazníky jednotlivých účastníků exkurze. Hodnocení vyplní jak 
účastnící z řad cílové skupiny, tak také zástupce každé zapojené školy a koordinátor ve firmě. 
Otázky v hodnocen{ se zaměří na posouzen! kvality exkurz[ a jejích přínosu pro účastnfka z 
pohledu budoucího uplatnění na trhu práce. Účastnící a zástupce speciální střední školy zhodnotí 
následujícf oblastí: 

spokojenost s volbou instituce/firmy, kde se exkurze uskutečnila 
spokojenost s organizačním zajištěním exkurze 
spokojenost s náplnf (programem) exkurze 
spokojenost s rozsahem exkurze (byla příliš krátká X dlouhá) 
získané vědomosti a dovednosti 
přínos exkurze pro další pracovní uplatnění 
zda exkurze naplnila očekávání účastníků 
další připomínky a postřehy. 

Na základě vyhodnocen{ dotaznfkú, postřehú účastnfkú a závěrečné zprávy o prúběhu exkurze 
múže zástupce objednatele zvážit případné změny organizačního zajištění nebo obsahového 
zaměřen{ dalšfch běhú exkurzí. 

Článek 9. přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
Dokumentaci exkurze tvoří: 

Smlouva o zajištěn( exkurze 
Smlouva bude vyhotovena ve 2 originálech, z nichž po jednom výtisku obdržf objednatel a 
poskytovatel exkurze. Královéhradecký kraj, který je nositelem projektu, obdrží kopií této smlouvy. 

Hodnotfcf dotazník účastníkú exkurze 
Dotazníky budou vyplněny účastníky exkurze po ukončen{ a za všechny exkurze a pracovní 
tréninky dohromady a vyhotoveny v 1 originále. Originály všech hodnotících dotazníků budou pro 

2 



I 

účely monitorován{ realizace projektu poskytnuty objednateli. Poskytovatel exkurze obdrží 
závěrečnou zprávu, ve které budou zpracovány výsledky hodnocen! v agregované podobě. 

Prezenčnf Jistina účastnfků exkurze 
Prezenčnf listina bude podepsána účastníky a potvrzena poskytovatelem exkurze. Bude 
vyhotovena v 1 originále, který pro účely monitorování realizace projektu obdrž{ objednatel. 

Hodnotíc( dotazník koordinátora ve firmě 
Dotazník bude vyplněn on-line koordinátorem ve firmě za každou realizovanou exkurzi. 
Koordinátor jej vyplnf nejpozději do 14 dnů po realizací exkurze. 
Přehled dokumentace: 

Centrum 

Dokument 
investic, Poskytovatel Královéhradeck Účastník 
rozvoje a exkurze ýkraj exkurze 
inovací 

Smlouva o 
zajištění ORIGINAL ORIGINAL KOPIE ---
exkurze 

Hodnotící výstup 
dotazník ORIGINAL v agregované --- --
účastníků podobě 

Hodnotící 
výstup 

dotazník El. výstup z on-
koordinátor --- v agregované --

line aplikace 
podobě 

a ve firmě 

Prezenční 
ORIGINAL 

listina 
--- -- ---

Požadované dokumenty poskytovatel dodá nejpozději s pfedloženou fakturou za poskytnuté 
služby. 

5. Ostatní ustanovení smlouvy a přllohy č. 1 zůstávají beze změn. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídl zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem prvního řádného uveřejnění ve smyslu § 5 a násl. zákona č. 134/2015 Sb., 
o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po 
uzavření dodatku obdrží každá ze smluvních stran jeden stejnopis. 

3 



4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo 
za jednostranně nevýhodných podmínek. 

Za poskytovatele dne .'~~ .. . ~? : . 2.9 1 ':J 

'"" / """"''' 

Jana Němcová 

Předsedkyně Rady Sdružení 

4 

Z b. d d ltJ t-1. 201'5 a o ~e natele ne ... .... .. 

JUDr. Bc. Lukáš Korych 

ředitel 

L 


